
Slovenský zväz rýchlostnej kanoistiky 
Slovak Canoe Association 

www.canoe.sk 

Dunajský maratón 
18. ročník 

Memoriál Milana Rosu 

Výsledková listina / Results  

Technické zabezp. / Technical arrangements: Vodácky klub Dunajčík Bratislava

Riaditeľ / Chairman of Organizing Comittee: Kunc Ľuboš

Hlavný rozhodca / Chief Official: Haviar Michal

Zástupca hl. rozhodcu / Second Chief Official: Oršula Rado

Výbor pretekov / Competition committee: Bugár Imrich

Praženka Marián

Barina József

Záchranná služba / Rescue team: Kunc Branislav

Bratislava, Jarovské rameno 21.04.2007

Zoznam prihlásených oddielov / List of participating teams:

1. Csepel, HUN CSE Borsodi Géza

2. Vodácky klub Dunajčík Bratislava DUN Praženka Marián

3. GYVSE, Györ, HUN GYO Borsodi Géza

4. Inter Bratislava, kanoistický klub INT Bugár Imrich

5. Komárňanský kajak kanoe klub Komárno KOM Polhammer Ladislav

6. Klub rýchlostnej kanoistiky DAK KIABA Nováky NOV Hagara Ľubomír

7. Paddler PAD Turek Branislav

8. TJ Sĺňava Piešťany, kanoistický oddiel PIE Rusnák Ján

9. Sokol Žilina SZA Kovář Oldřich

10. Szeged, HUN SZE Borsodi Géza

11. Alois Dallmayr - Tölnatext K-K SC, Tölna, HUN TOL Barina József

12. Slávia UK Bratislava UKB Matocha Ján

13. KRK Vinohrady Bratislava VIN Nikolov Nikola

14. Klub rýchlostnej kanoistiky Zvolen ZVK Mikleš Miloš

15. Kajak canoe klub Šamorín ŠAM Vass Gejza

16. Športový klub polície Bratislava ŠKP Bobková Jana

17. TJ Slávia Športová škola Trenčín, kanoistický klub ŠŠT Zigo Jaroslav
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Časový harmonogram: 
Time Schedule: 

(počet štartov / number of starts: 13/13) 
č. 

nr.
l.kat. 
cat.

dĺžka 
distance

vek. sk. 
class

čas 
time

popis 
description

21.04.2007 (Saturday)

1 C1 28km muži / men seniors 10:45 6 prenášok / portages

2 C1 19km st. dci. / men juniors 10:45 4 prenášky / portages

3 K1 19km ženy / women seniors 10:50 4 prenášky / portages

4 K1 19km st. dky. / women juniors 10:50 4 prenášky / portages

5 K1 10km veteráni / masters 10:55 2 prenášky / portages

6 K1 10km veteránky / women masters 10:55 Zrušené! / Closed!

7 C1 10km veteráni / masters 10:55 Zrušené! / Closed!

8 K1 28km muži / men seniors 11:15 6 prenášok / portages

9 K1 19km st. dci. / men juniors 11:20 4 prenášky / portages

10 K1 10km ml. dci. / boys youth A 11:25 2 prenášky / portages

11 K1 10km ml. dky. / girls youth A 11:35 2 prenášky / portages

12 C1 10km ml. dci. / boys youth A 11:40 2 prenášky / portages

13 K1 9km morské kajaky / sea kayaks 11:45

Vyhlasovanie víťazov. 
Price giving ceremony.

13:45
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(6 prenášok / portages) 

 

(4 prenášky / portages) 

 

(4 prenášky / portages) 

 

(4 prenášky / portages) 

 

(2 prenášky / portages) 

 

(Zrušené! / Closed!) 

 

(Zrušené! / Closed!) 

 

1 C1 muži / men seniors 28km 21.04.2007 10:53:42

1 3 513 Rus Radoslav NOV 2:20:38,935 time differ.

2 2 523 Marcinek Tomáš ZVK 2:38:07,543 +0:17:28,608

3 4 514 Čižnár Ondrej NOV 3:02:13,932 +0:41:34,997

2 C1 st. dci. / men juniors 19km 21.04.2007 10:53:42

1 12 582 Poliak Peter (18) VIN 1:47:49,193 time differ.

10 581 Marsal Andrej (18) VIN DNS

3 K1 ženy / women seniors 19km 21.04.2007 10:58:42

1 21 501 Faldum Barenké TOL 1:31:21,171 time differ.

2 19 504 Kollár Judit GYO 1:34:19,658 +0:02:58,487

3 17 500 Buchmüller Judit TOL 1:37:20,888 +0:05:59,717

4 20 585 Moldvayova Aniko TOL 1:38:02,128 +0:06:40,957

5 18 502 Srnáková Dominika ŠKP 1:40:27,447 +0:09:06,276

22 578 Kubalová Radka VIN DNS

4 K1 st. dky. / women juniors 19km 21.04.2007 10:58:42

1 31 579 Minárová Ivana (17) VIN 1:51:53,413 time differ.

2 28 506 Tóthová Gabika (18) ŠAM 1:53:25,586 +0:01:32,173

3 29 505 Bucher Ivett (17) TOL 1:56:08,991 +0:04:15,578

4 27 508 Galmišová Dominika (17) DUN 1:59:32,804 +0:07:39,391

5 30 507 Takáts Natália (18) DUN 1:59:56,658 +0:08:03,245

5 K1 veteráni / masters 10km 21.04.2007 11:01:17

1 37 511 Rusnák Ján PIE 0:45:21,544 time differ.

2 39 509 Mišík Martin DUN 0:45:26,421 +0:00:04,877

3 36 577 Soldan Peter DUN 0:48:19,500 +0:02:57,956

4 38 510 Vass Gejza ŠAM 0:57:43,240 +0:12:21,696

5 40 586 Binder Richard ŠKP 1:02:12,087 +0:16:50,543

6 K1 veteránky / women masters 10km planned start: 10:55

7 C1 veteráni / masters 10km planned start: 10:55
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(6 prenášok / portages) 

 

(4 prenášky / portages) 

 

8 K1 muži / men seniors 28km 21.04.2007 11:29:33

1 65 530 Salga István GYO 2:01:35,010 time differ.

2 55 516 Jámbor Attila TOL 2:01:36,672 +0:00:01,662

3 56 528 Petrla Filip UKB 2:01:38,865 +0:00:03,855

4 61 524 Börcsök Balázs SZE 2:01:51,193 +0:00:16,183

5 68 525 Molnár Gergö CSE 2:05:13,313 +0:03:38,303

6 62 529 Dvorský Maroš UKB 2:07:37,461 +0:06:02,451

7 63 519 Mátrai Zsolt TOL 2:12:34,548 +0:10:59,538

8 58 521 Banák Peter ŠKP 2:24:45,619 +0:23:10,609

9 54 522 Gubala Ivo ŠKP 2:41:13,630 +0:39:38,620

57 517 Szakály Viktor TOL DNF
59 526 Kaňa Tomáš INT DNF
60 518 Homoki Tamás TOL DNF
66 527 Bugár Imrich INT DNF

9 K1 st. dci. / men juniors 19km 21.04.2007 11:32:44

1 75 532 Nagy Dávid (18) TOL 1:27:24,992 time differ.

2 80 539 Sedláček Miroslav (17) DUN 1:33:35,976 +0:06:10,984

3 82 535 Mikleš Marek (17) ZVK 1:33:37,568 +0:06:12,576

4 74 537 Tóth Kristián (18) ŠŠT 1:34:51,714 +0:07:26,722

5 77 540 Krutil Marcel (17) DUN 1:36:29,816 +0:09:04,824

6 79 538 Pavlík Šimon (18) UKB 1:37:57,592 +0:10:32,600

7 78 533 Bobek Martin (18) ŠKP 1:54:35,146 +0:27:10,154

81 531 Mátyás Kristóf (18) TOL DSQ (portage)

83 587 Divinec Andrej (18) ŠŠT DSQ (portage)

73 534 Ruščák Matúš (18) ŠKP DSQ (portage)

76 536 Kováč Jozef (17) INT DNF
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(2 prenášky / portages) 

 

(2 prenášky / portages) 

 

(2 prenášky / portages) 

 

 

10 K1 ml. dci. / boys youth A 10km 21.04.2007 11:35:23

1 97 541 Bucher Barnabás (16) TOL 0:45:15,394 time differ.

2 99 557 Petruš Michal (16) KOM 0:45:23,967 +0:00:08,573

3 93 547 Bečka Ondrej (16) ŠKP 0:46:36,651 +0:01:21,257

4 88 542 Tóth Gergo (15) TOL 0:48:07,171 +0:02:51,777

5 87 551 Krajčovič Marek (15) INT 0:48:34,240 +0:03:18,846

6 106 556 Vajda Martin (15) DUN 0:48:55,711 +0:03:40,317

7 92 545 Honti Eugen (15) ŠAM 0:49:14,759 +0:03:59,365

8 101 553 Gašparík Pavol (15) ŠŠT 0:49:15,790 +0:04:00,396

9 96 549 Ruža Martin (15) ŠKP 0:49:38,312 +0:04:22,918

10 105 543 Pálinkás Máté (15) TOL 0:50:14,034 +0:04:58,640

11 104 546 Podola Tomáš (16) ŠKP 0:50:19,191 +0:05:03,797

12 103 555 Pócs Igor (16) UKB 0:50:20,092 +0:05:04,698

13 89 548 Pajdlhauser Miroslav (15) ŠKP 0:50:21,144 +0:05:05,750

14 98 550 Matoušek Michal (16) NOV 0:50:34,653 +0:05:19,259

15 107 561 Lengyel Ákos (15) KOM 0:50:50,246 +0:05:34,852

16 91 558 Tóth František (15) KOM 0:52:13,305 +0:06:57,911

17 95 559 Tóth Alexander (15) KOM 0:52:29,138 +0:07:13,744

18 94 554 Krnáč Andrej (16) UKB 0:53:14,243 +0:07:58,849

19 102 560 Basternák Krištof (15) KOM 0:59:20,129 +0:14:04,735

20 90 588 Kiss Filip (15) ŠAM 0:59:35,381 +0:14:19,987

21 100 552 Vizár Damian (15) INT 1:06:02,427 +0:20:47,033

11 K1 ml. dky. / girls youth A 10km 21.04.2007 11:37:30

1 112 580 Majorošová Barbora (16) VIN 0:51:06,970 time differ.

2 120 565 Mištinová Lucia (15) NOV 0:53:22,785 +0:02:15,815

3 113 563 Kosztolányi Adrienn (14) TOL 0:55:04,521 +0:03:57,551

4 115 589 Mikšíková Petra (16) ŠKP 0:56:11,838 +0:05:04,868

5 114 567 Matejková Karin (16) ŠŠT 0:56:23,925 +0:05:16,955

6 117 562 Freund Fanni (16) TOL 0:58:49,695 +0:07:42,725

7 119 566 Kebísková Monika (16) INT 1:01:27,312 +0:10:20,342

12 C1 ml. dci. / boys youth A 10km 21.04.2007 11:40:08

1 126 575 Oršula Juraj (16) NOV 0:49:58,572 time differ.

2 125 571 Tóth Krištof (15) ŠAM 0:52:43,279 +0:02:44,707

3 124 576 Baránek Miroslav (16) NOV 0:54:51,684 +0:04:53,112

4 127 572 Csenkey Adam (15) ŠAM 0:55:36,047 +0:05:37,475

5 129 574 Fedor Michal (15) NOV 0:55:45,401 +0:05:46,829

6 130 573 Luža Stanislav (15) ŠKP 0:59:29,884 +0:09:31,312

13 K1 morské kajaky / sea kayaks 9km 21.04.2007 11:54:10

1 202 584 Turek Branislav PAD 1:05:15,791 time differ.

2 204 591 Kotvan Ivan PAD 1:17:35,244 +0:12:19,453

3 203 590 Oslanská Jarmila PAD 1:19:18,823 +0:14:03,032
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Bodovanie oddielov / Team pointing: 
Slovenský pohár maratón. 

team's name points

1. Alois Dallmayr - Tölnatext K-K SC, Tölna, HUN TOL 56,00

2. Klub rýchlostnej kanoistiky DAK KIABA Nováky NOV 24,00

3. Vodácky klub Dunajčík Bratislava DUN 23,00

4. Športový klub polície Bratislava ŠKP 19,00

5. Kajak canoe klub Šamorín ŠAM 17,00

6. KRK Vinohrady Bratislava VIN 15,00

7. GYVSE, Györ, HUN GYO 14,00

8. Slávia UK Bratislava UKB 13,00

9. TJ Slávia Športová škola Trenčín, kanoistický klub ŠŠT 9,00

10. Komárňanský kajak kanoe klub Komárno KOM 8,00

11. Klub rýchlostnej kanoistiky Zvolen ZVK 7,00

12. Inter Bratislava, kanoistický klub INT 6,00

12. TJ Sĺňava Piešťany, kanoistický oddiel PIE 6,00

12. Szeged, HUN SZE 6,00

15. Csepel, HUN CSE 5,00

16. Paddler PAD 0,00

16. Sokol Žilina SZA 0,00
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Bodovanie oddielov / Team pointing: 
Slovenský pohár veteránov. 

team's name points

1. Vodácky klub Dunajčík Bratislava DUN 7,00

2. TJ Sĺňava Piešťany, kanoistický oddiel PIE 6,00

3. Kajak canoe klub Šamorín ŠAM 2,00

4. Športový klub polície Bratislava ŠKP 1,00

5. Csepel, HUN CSE 0,00

5. GYVSE, Györ, HUN GYO 0,00

5. Inter Bratislava, kanoistický klub INT 0,00

5. Komárňanský kajak kanoe klub Komárno KOM 0,00

5. Klub rýchlostnej kanoistiky DAK KIABA Nováky NOV 0,00

5. Paddler PAD 0,00

5. Sokol Žilina SZA 0,00

5. Szeged, HUN SZE 0,00

5. Alois Dallmayr - Tölnatext K-K SC, Tölna, HUN TOL 0,00

5. Slávia UK Bratislava UKB 0,00

5. KRK Vinohrady Bratislava VIN 0,00

5. Klub rýchlostnej kanoistiky Zvolen ZVK 0,00

5. TJ Slávia Športová škola Trenčín, kanoistický klub ŠŠT 0,00
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Bodovanie jednotlivcov: 
Pointing of single competitors: 

Category K Men Masters (35 and more)

surname, name
team's 
name

points

1. Rusnák Ján PIE 6,00

2. Mišík Martin DUN 4,00

3. Soldan Peter DUN 3,00

4. Vass Gejza ŠAM 2,00

5. Binder Richard ŠKP 1,00

Category C Men Masters (35 and more)

surname, name team's 
name

points

Category K Women Masters (30 and 
more)

surname, name
team's 
name

points

Category K Men (19-34 years old)

surname, name
team's 
name

points

1. Salga István GYO 10,00

2. Jámbor Attila TOL 8,00

3. Petrla Filip UKB 7,00

4. Börcsök Balázs SZE 6,00

5. Molnár Gergö CSE 5,00

6. Dvorský Maroš UKB 4,00

7. Mátrai Zsolt TOL 3,00

8. Banák Peter ŠKP 2,00

9. Gubala Ivo ŠKP 1,00

Category C Men (19-34 years old)

surname, name
team's 
name

points

1. Rus Radoslav NOV 4,00

2. Marcinek Tomáš ZVK 2,00

3. Čižnár Ondrej NOV 1,00

Category K Women (19-29 years old)

surname, name
team's 
name

points

1. Faldum Barenké TOL 6,00

2. Kollár Judit GYO 4,00

3. Buchmüller Judit TOL 3,00

4. Moldvayova Aniko TOL 2,00

5. Srnáková Dominika ŠKP 1,00



 

 

 

 
 
 

Bodovanie jednotlivcov: 
Pointing of single competitors: 

Category K Boys (17-18 years old)

surname, name
team's 
name

points

1. Nagy Dávid TOL 8,00

2. Sedláček Miroslav DUN 6,00

3. Mikleš Marek ZVK 5,00

4. Tóth Kristián ŠŠT 4,00

5. Krutil Marcel DUN 3,00

6. Pavlík Šimon UKB 2,00

7. Bobek Martin ŠKP 1,00

Category C Boys (17-18 years old)

surname, name
team's 
name

points

1. Poliak Peter VIN 1,00

Category K Girls (17-18 years old)

surname, name
team's 
name

points

1. Minárová Ivana VIN 6,00

2. Tóthová Gabika ŠAM 4,00

3. Bucher Ivett TOL 3,00

4. Galmišová Dominika DUN 2,00

5. Takáts Natália DUN 1,00



 

 

 

 
 
 

Bodovanie jednotlivcov: 
Pointing of single competitors: 

Category K Boys (15-16 years old)

surname, name
team's 
name

points

1. Bucher Barnabás TOL 10,00

2. Petruš Michal KOM 8,00

3. Bečka Ondrej ŠKP 7,00

4. Tóth Gergo TOL 6,00

5. Krajčovič Marek INT 5,00

6. Vajda Martin DUN 4,00

7. Honti Eugen ŠAM 3,00

8. Gašparík Pavol ŠŠT 2,00

9. Ruža Martin ŠKP 1,00

Category C Boys (15-16 years old)

surname, name
team's 
name

points

1. Oršula Juraj NOV 7,00

2. Tóth Krištof ŠAM 5,00

3. Baránek Miroslav NOV 4,00

4. Csenkey Adam ŠAM 3,00

5. Fedor Michal NOV 2,00

6. Luža Stanislav ŠKP 1,00

Category K Girls (15-16 years old)

surname, name
team's 
name

points

1. Majorošová Barbora VIN 8,00

2. Mištinová Lucia NOV 6,00

3. Kosztolányi Adrienn TOL 5,00

4. Mikšíková Petra ŠKP 4,00

5. Matejková Karin ŠŠT 3,00

6. Freund Fanni TOL 2,00

7. Kebísková Monika INT 1,00



Dunajský maratón, 18. ročník, Memoriál Milana Rosu 
21.04.2007, Bratislava, Jarovské rameno

Statistics: 

 

number of starts: 13

number of participating teams: 17

number of pointing teams: 15

počet štartujúcich posádok: 89

number of registrating garrisons: 0

number of registrating competitors: 0

number of participating competitors: 82 

number of evaluating garrisons: 72

number of pointing competitors: 57

number of garrisons, which didn't come to the end: 5 (resign, upturn, and other)

not start: 2 (ospravedl.: 0)

posádky s časom mimo poradia: 0

toatal number of disqualified garrison: 0

0 - disqualification on start

0 - disqualification on line

0 - disqualification on turn

0 - disqualification in the end

0 - disqualification on weight

0 - other reason of disqual.

total number of all points: 228

average score on one pointing team: 15.2

average score on one pointing competitor: 4

The most successful competitors:

1. Bucher Barnabás TOL K 16 years old 10,00

1. Salga István GYO K ??? 10,00

3. Jámbor Attila TOL K ??? 8,00

3. Majorošová Barbora VIN K 16 years old 8,00

3. Nagy Dávid TOL K 18 years old 8,00

3. Petruš Michal KOM K 16 years old 8,00

7. Bečka Ondrej ŠKP K 16 years old 7,00

7. Oršula Juraj NOV C 16 years old 7,00

7. Petrla Filip UKB K older as 18 7,00

10. Börcsök Balázs SZE K ??? 6,00
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